2022 年３月 10 日

各    位

会 社 名   ホ ク ト 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  水野 雅義

（コード番号  １３７９  東証第一部）

問合せ先  専務取締役管理本部長  高藤 富夫

（TEL． ０２６－２５９－５９５５ ）

（URL  https://www.hokto-kinoko.co.jp/）

2022 年２月の月次売上げ状況（速報）について

 当社の 2022 年２月の月次売上げ状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

                     （金額の単位：百万円）

  4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 上期合計

2022 年３月期

（計画）
3,773 3,278 3,373 3,344 3,460 5,069 22,300

2022 年３月期

（実績）
3,463 3,532 3,297 2,932 3,264 4,553    21,043

2021 年３月期

（実績）
3,936 3,983 3,685 3,596 3,662 4,632     23,498

10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月 下期合計 通期合計

2022 年３月期

（計画）
5,484 5,896 5,685 5,180 4,700 4,452 31,400 53,700

2022 年３月期

（実績）
5,126 5,030 4,905 4,594 4,317  23,974    45,018

2021 年３月期

（実績）
5,655 5,273 5,338 4,994 4,215 3,966 29,444 52,942

・ 数値は速報ベースであります。

・ 上記数値はホクト株式会社単独の数値であり連結数値ではありません。

・ 今期より「収益認識に関する会計基準」等を適用しております。

・ 計画数値は 2022 年２月 10 日公表の通期の業績予想の修正を反映せず、当初計画との比較としており

ます。

以 上